Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveira, de Maio de 2017.

Vereador Rode Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

providências em relação a pintura de sinalização na rotatória que dá acesso ao bairro Laerte

Assumpção

REQUERIMENTO N° 1526/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
EM RELAÇÃO A PINTURA DE SINALIZAÇÃO NA ROTATÓRIA QUE
DÁ ACESSO AO BAIRRO LAERTE ASSUMPÇAO.

PROTOCOLO GERAL N° 1781/2017
Data: 08/05/2017 - Horário: 11:30

1111111111111111111111

APROVADO

1/4-J EJ riiikid 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que existe uma grande circulação de veículos no local e que a falta de sinalização

apropriada acaba por colocar em risco a segurança dos transeuntes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento

competente, solicitando providências em relação a pintura de sinalização na rotatória que dá

acesso ao bairro Laerte Assumpção.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1